- CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
Rua Francisco Munhoz Cegarra nº 126 = fone (14) 3662 2311

Vereador - RICARDO PREARO
ee de de e de de e e e e e e de e e e e de e e e ee e e de e e e de e e e e e de

INDICAÇÃO Nº / 27 /2021.

O vereador que esta subscreve, INDICA nos

termos regimentais ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

insira no programa de recape a Rua Francisco Kronka, (trecho atrás do Clube
Umuarama).

Sala das Sessões, 16 de Novembro de 2021.

Ricardo Prearo

Vereador

11 NOV. 2021